
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

25/2019.(X.31) Önkormányzati rendelete a szociális ellátások 

helyi szabályairól szóló 2/2015 (II.12) számú Önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 

Cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. 

Cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) 

bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) bekezdésében, 48. § (4) 

bekezdésében, a 132. § (4) bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi LXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 2/2015 (II.12) számú 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el.  

 

1. § 

 

A Rendelet 2. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§ (1) A Képviselő-testület hatáskörébe tartozó ellátásokat – átruházott hatáskörben – a 

polgármester állapítja meg.” 

 

2. § 

 

A Rendelet 10. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10. § A polgármester évente 1 alkalommal támogatásban részesíti a településen élő 

valamennyi 90. életévét betöltött személyt.” 

 

3. § 

 

A Rendelet 13. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. § (1) A polgármester évente 1 alkalommal támogatásban részesíti a településen élő 

valamennyi tartósan beteg gyermeket.” 

 

4. § 

 

A Rendelet 16. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„16. § (1)  A polgármester gyógyszertámogatásban részesíti azt a szociálisan 

rászoruló 

a) személyt, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének százötven százalékát, illetve az az 

b) egyedül élő személyt, akinek jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének kétszáz százalékát 

nem haladja meg, amennyiben az igénylő rendszeresen szedett gyógyszerei havi költségének  

mértéke az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 25%-át, egyedül élő igénylő 

esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 20%-át eléri és a kérelmező 

sem alanyi, sem normatív közgyógyellátásra nem jogosult.” 



 

5. § 

 

A Rendelet 17. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A polgármester szociális ösztöndíjban részesíti azt a szociálisan rászoruló, általános 

iskolában felső tagozatos tanulmányokat folytató gyermeket, akire nézve hátrányos vagy 

halmozottan hátrányos állapítottak meg és akinek tanulmányi átlaga a kérelem beadását 

megelőző félévben a 4,7-et meghaladta.” 

 

6. § 

 

A Rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„18. § (1) A polgármester a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény 

felhatalmazása alapján – átruházott hatáskörben – rendkívüli települési támogatásban 

részesíti azt a szociálisan rászoruló 

a) személyt, akiknek családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének kétszázötven százalékát, illetve azt az 

b) egyedül élő személyt, akinek jövedelme az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének háromszáz százalékát 

nem haladja meg.” 

7. § 

 

A Rendelet 22. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 22. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvényben meghatározott 

feladatokat ellátó Szociálpolitikai Kerekasztal tagjai: 

a) a polgármester; 

b) a képviselő-testület Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságának elnöke; 

c) a Balmazújvárosi Kistérség Humán Szolgáltató Központ Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat képviselője és 

d) az Egyeki Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. 

 

8. § 

 

Ez a rendelet 2019. november 5-én napján lép hatályba. 

 

 

 

____________________________                          ____________________________ 

           Dr. Miluczky Attila                                                       Csepreginé Kocsis Nóra  

                 polgármester                                                                       jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2019. október 31.     

                                                                               ___________________________ 

                                                                                 Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 


